
25 FIORI Cristina RM 0,119

4 X

CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

secondo Media Generale precedente
Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori

1 RUOCCO Sebastiano NA 0,735

G
iro

ne
  A

1 RUOCCO Sebastiano
2 CINOSI Andrea RM 0,722 2 MANSI Raffaele
3 DI TACCHIO Michele BA 0,711 3 MALACRITA Stefano
4 SCARAMUZZI Tiziano BA 0,652 4 FIORI Cristina
5 PONTI Stefano PG 0,596

G
iro

ne
  B

1 CINOSI Andrea
6 CASCONE Emilio NA 0,564 2 BASILI Roberto
7 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 0,552 3 SCARLATA Carmelo
8 VITIELLO Aniello RM 0,552 4 X
9 BUZZANGA Biagio CT 0,524

G
iro

ne
  C

1 DI TACCHIO Michele
10 PINTO Peter RM 0,478 2 RUFINI Mauro
11 CUOMO Giuseppe NA 0,474 3 FRASCONI Costantino
12 RUFINI Mauro RM 0,466 4 X
13 BASILI Roberto RM 0,455

G
iro

ne
  D

1 SCARAMUZZI Tiziano
14 MANSI Raffaele RM 0,450 2 CUOMO Giuseppe
15 MALACRITA Stefano RM 0,437 3 DI GRACI Giulio
16 SCARLATA Carmelo ME 0,424 4 FARINA Saverio

G
iro

ne
  E

17 FRASCONI Costantino CA 0,418 1 PONTI Stefano
18 DI GRACI Giulio RM 0,408 2 PINTO Peter
19 RUOCCO Ciro NA 0,390 3 RUOCCO Ciro
20 D'ADDARIO Ernesto BA 0,385

G
iro

ne
  F

4 DI VUOLO Vincenzo
21 ULIZIO Alberto RI 0,383 1 CASCONE Emilio
22 PITONI Alvise RI 0,356 2 BUZZANGA Biagio
23 DI VUOLO Vincenzo NA 0,299 3 D'ADDARIO Ernesto
24 FARINA Saverio RM 0,272

G
iro

ne
  G

4 PITONI Alvise
1 DE FRANCESCHI Giuseppe
2 VITIELLO Aniello
3 ULIZIO Alberto



ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 A

RUOCCO Sebastiano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FIORI Cristina 2 14 30 0,467 0,467 2

vs MALACRITA Stefano 2 18 30 0,533 0,600 2

vs MANSI Raffaele 2 14 30 0,511 0,467 2

Totali 6 46 90 0,511 0,600 2
MANSI Raffaele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MALACRITA Stefano 1 13 30 0,433 0,433 4

vs FIORI Cristina 2 16 30 0,483 0,533 4

vs RUOCCO Sebastiano 0 13 30 0,467 0,433 3

Totali 3 42 90 0,467 0,533 4
MALACRITA Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MANSI Raffaele 1 13 30 0,433 0,433 3

vs RUOCCO Sebastiano 0 14 30 0,450 0,467 4

FIORI Cristina 2 15 30 0,467 0,500 4vs

Totali 3 42 90 0,467 0,500 4
FIORI Cristina Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

RUOCCO Sebastiano 0 5 30 0,167 0,167 2vs
MANSI Raffaelevs 0 8 30 0,217 0,267 2

vs MALACRITA Stefano 0 7 30 0,222 0,233 3

Totali 0 20 90 0,222 0,000 3

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A

G
iro

ne
 A

PuntiGiocatori Tot. Tot. Media Media Serie

secondo classifica Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 RUOCCO Sebastiano 6 46 90 0,511 0,600 2

2 MANSI Raffaele 3 42 90 0,467 0,533 4

3 MALACRITA Stefano 3 42 90 0,467 0,500 4

4 FIORI Cristina 0 20 90 0,222 0,000 3



ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 B

CINOSI Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs SCARLATA Carmelo 2 20 23 0,870 0,870 3

vs BASILI Roberto 0 13 30 0,623 0,433 2

Totali 4 33 53 0,623 0,870 3
BASILI Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SCARLATA Carmelo 0 8 30 0,267 0,267 2

vs X 2 0 0 0,267 0,000 0

vs CINOSI Andrea 2 14 30 0,367 0,467 3

Totali 4 22 60 0,367 0,467 3
SCARLATA Carmelo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BASILI Roberto 2 9 30 0,300 0,300 2

vs CINOSI Andrea 0 3 23 0,226 0,130 2

X 2 0 0 0,226 0,000 0vs

Totali 4 12 53 0,226 0,300 2
X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

CINOSI Andrea 0 0 0 0,000 0,000 0vs
BASILI Robertovs 0 0 0 0,000 0,000 0

vs SCARLATA Carmelo 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE B

G
iro

ne
 B

PuntiGiocatori Tot. Tot. Media Media Serie

secondo classifica Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CINOSI Andrea 4 33 53 0,623 0,870 3

2 BASILI Roberto 4 22 60 0,367 0,467 3

3 SCARLATA Carmelo 4 12 53 0,226 0,300 2

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0



ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 C

DI TACCHIO Michele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs FRASCONI Costantino 2 18 30 0,600 0,600 2

vs RUFINI Mauro 2 20 21 0,745 0,952 3

Totali 6 38 51 0,745 0,952 3
RUFINI Mauro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FRASCONI Costantino 2 12 30 0,400 0,400 2

vs X 2 0 0 0,400 0,000 0

vs DI TACCHIO Michele 0 14 21 0,510 0,667 4

Totali 4 26 51 0,510 0,400 4
FRASCONI Costantino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUFINI Mauro 0 11 30 0,367 0,367 2

vs DI TACCHIO Michele 0 11 30 0,367 0,367 2

X 2 0 0 0,367 0,000 0vs

Totali 2 22 60 0,367 0,000 2
X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

DI TACCHIO Michele 0 0 0 0,000 0,000 0vs
RUFINI Maurovs 0 0 0 0,000 0,000 0

vs FRASCONI Costantino 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE C

G
iro

ne
 C

PuntiGiocatori Tot. Tot. Media Media Serie

secondo classifica Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DI TACCHIO Michele 6 38 51 0,745 0,952 3

2 RUFINI Mauro 4 26 51 0,510 0,400 4

3 FRASCONI Costantino 2 22 60 0,367 0,000 2

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0



ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie MaxSCARAMUZZI Tiziano
vs

vs

FARINA Saverio 2

DI GRACI Giulio 0

18 30 0,600 0,600 4

12 30 0,500 0,400 2

vs CUOMO Giuseppe 0 13 30 0,478 0,433 2

Totali 2 43 90 0,478 0,600 4
CUOMO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI GRACI Giulio 2 18 30 0,600 0,600 3

vs FARINA Saverio 2 10 30 0,467 0,333 3

D vs SCARAMUZZI Tiziano 2 16 30 0,489 0,533 3

e Totali 6 44 90 0,489 0,600 3

ro
n

DI GRACI Giulio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

G
i

vs CUOMO Giuseppe 0 12 30 0,400 0,400 3

vs SCARAMUZZI Tiziano 2 14 30 0,433 0,467 3

FARINA Saverio 2 14 30 0,444 0,467 4vs

Totali 4 40 90 0,444 0,467 4
FARINA Saverio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

SCARAMUZZI Tiziano 0 10 30 0,333 0,333 2vs
CUOMO Giuseppevs 0 8 30 0,300 0,267 2

vs DI GRACI Giulio 0 8 30 0,289 0,267 2

Totali 0 26 90 0,289 0,000 2

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE D

Giocatori Punti
Tot. Tot. Media Media Serie

 D

secondo classifica Car. Ripr. Gen. Part. Max.

on
e 1 CUOMO Giuseppe 6 44 90 0,489 0,600 3

G
ir 2 DI GRACI Giulio 4 40 90 0,444 0,467 4

3 SCARAMUZZI Tiziano 2 43 90 0,478 0,600 4

4 FARINA Saverio 0 26 90 0,289 0,000 2



30 0,567 0,567 3

Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

Ripr. Gen. Part. Max.

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

PONTI Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI VUOLO Vincenzo 2 17 30 0,567 0,567 3

vs RUOCCO Ciro 1 11 30 0,467 0,367 2

vs PINTO Peter 2 20 23 0,578 0,870 4

Totali 5 48 83 0,578 0,870 4
PuntiPINTO Peter Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUOCCO Ciro 2 17

vs DI VUOLO Vincenzo 0 11 23 0,528 0,478 3

E vs PONTI Stefano 0 13 23 0,539 0,565 3

e Totali 2 41 76 0,539 0,567 3

ro
n

RUOCCO Ciro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

G
i

vs PINTO Peter 0 15 30 0,500 0,500 2

vs PONTI Stefano 1 11 30 0,433 0,367 3

DI VUOLO Vincenzo 2 19 30 0,500 0,633 3vs

Totali 3 45 90 0,500 0,633 3
Punti Car.DI VUOLO Vincenzo

PONTI Stefano 0 9 30 0,300 0,300 2vs
PINTO Petervs 2 20 23 0,547 0,870 3

vs RUOCCO Ciro 0 13 30 0,506 0,433 4

Totali 2 42 83 0,506 0,870 4

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE E

TotGiocatori Punti
. Tot. Media Media Serie

Car.secondo classifica

G
iro

ne
 E 1 PONTI Stefano 5 48 83 0,578 0,870 4

2 RUOCCO Ciro 3 45 90 0,500 0,633 3

3 PINTO Peter 2 41 76 0,539 0,567 3

4 DI VUOLO Vincenzo 2 42 83 0,506 0,870 4



30 0,500 0,500 2

Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

Ripr. Gen. Part. Max.

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

CASCONE Emilio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PITONI Alvise 2 15 30 0,500 0,500 3

vs D'ADDARIO Ernesto 2 20 19 0,714 1,053 5

vs BUZZANGA Biagio 0 17 28 0,675 0,607 5

Totali 4 52 77 0,675 1,053 5
PuntiBUZZANGA Biagio Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'ADDARIO Ernesto 0 15

vs PITONI Alvise 0 17 30 0,533 0,567 3

F vs CASCONE Emilio 2 20 28 0,591 0,714 4

e Totali 2 52 88 0,591 0,714 4

ro
n

D'ADDARIO Ernesto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

G
i

vs BUZZANGA Biagio 2 17 30 0,567 0,567 2

vs CASCONE Emilio 0 3 19 0,408 0,158 1

PITONI Alvise 2 12 30 0,405 0,400 6vs

Totali 4 32 79 0,405 0,567 6
Punti Car.PITONI Alvise

CASCONE Emilio 0 5 30 0,167 0,167 1vs
BUZZANGA Biagiovs 2 19 30 0,400 0,633 3

vs D'ADDARIO Ernesto 0 10 30 0,378 0,333 3

Totali 2 34 90 0,378 0,633 3

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE F

Tot.
PuntiGiocatori Tot. Media Media Serie

Car.secondo classifica

G
iro

ne
 F 1 CASCONE Emilio 4 52 77 0,675 1,053 5

2 D'ADDARIO Ernesto 4 32 79 0,405 0,567 6

3 BUZZANGA Biagio 2 52 88 0,591 0,714 4

4 PITONI Alvise 2 34 90 0,378 0,633 3



30 0,367 0,367 3

Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

Ripr. Gen. Part. Max.

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

DE FRANCESCHI Gi Punti Car.useppe Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs ULIZIO Alberto 2 17 30 0,567 0,567 2

vs VITIELLO Aniello 0 11 30 0,467 0,367 2

Totali 4 28 60 0,467 0,567 2
Punti Car.VITIELLO Aniello Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ULIZIO Alberto 0 11

vs X 2 0 0 0,367 0,000 0

G vs DE FRANCESCHI Giuseppe 2 16 30 0,450 0,533 4

e Totali 4 27 60 0,450 0,533 4

on ULIZIO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

G
ir

vs VITIELLO Aniello 2 12 30 0,400 0,400 3

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 0 6 30 0,300 0,200 2

X 2 0 0 0,300 0,000 0vs

Totali 4 18 60 0,300 0,400 3
Punti Car.X

DE FRANCESCHI Giuseppe 0 0 0 0,000 0,000 0vs
VITIELLO Aniellovs 0 0 0 0,000 0,000 0

vs ULIZIO Alberto 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE G

Tot.Giocatori Punti
Tot. Media Media Serie

Car.secondo classifica

G
iro

ne
 G 1 DE FRANCESCHI Giuseppe 4 28 60 0,467 0,567 2

2 VITIELLO Aniello 4 27 60 0,450 0,533 4

3 ULIZIO Alberto 4 18 60 0,300 0,400 3

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0



CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
I primi sono i primi dei gironi; seguono gli altri - non necessariamente secondi

 dei gironi - in ordine decrescente per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max. 
TOT. TOT. MEDIA Media Serie

GIOCATORI
CAR

PUNTI
RIPR. GEN. Part. MAX.

1 DI TACCHIO Michele 6 38 51 0,745 0,952 3
2 RUOCCO Sebastiano 6 46 90 0,511 0,600 2
3 CUOMO Giuseppe 6 44 90 0,489 0,600 3
4 PONTI Stefano 5 48 83 0,578 0,870 4
5 CASCONE Emilio 4 52 77 0,675 1,053 5
6 CINOSI Andrea 4 33 53 0,623 0,870 3
7 DE FRANCESCHI Giuseppe 4 28 60 0,467 0,567 2
8 RUFINI Mauro 4 26 51 0,510 0,400 4
9 VITIELLO Aniello 4 27 60 0,450 0,533 4
10 DI GRACI Giulio 4 40 90 0,444 0,467 4
11 D'ADDARIO Ernesto 4 32 79 0,405 0,567 6
12 BASILI Roberto 4 22 60 0,367 0,467 3
13 ULIZIO Alberto 4 18 60 0,300 0,400 3
14 SCARLATA Carmelo 4 12 53 0,226 0,300 2
15 RUOCCO Ciro 3 45 90 0,500 0,633 3
16 MANSI Raffaele 3 42 90 0,467 0,533 4
17 MALACRITA Stefano 3 42 90 0,467 0,500 4
18 BUZZANGA Biagio 2 52 88 0,591 0,714 4
19 PINTO Peter 2 41 76 0,539 0,567 3
20 DI VUOLO Vincenzo 2 42 83 0,506 0,870 4
21 SCARAMUZZI Tiziano 2 43 90 0,478 0,600 4
22 PITONI Alvise 2 34 90 0,378 0,633 3
23 FRASCONI Costantino 2 22 60 0,367 0,000 2
24 FARINA Saverio 0 26 90 0,289 0,000 2
25 FIORI Cristina 0 20 90 0,222 0,000 3



2
0

OTTAVI DI FINALE
Giocatori PUNTI Tot.Car. Tot.Ripr. Media Part. Serie MAX.

DI TACCHIO Michele 0 24 40 0,600 4
MANSI Raffaele
RUFINI Mauro

28 40 0,700 3
22 38 0,579 3

VITIELLO Aniello 2 30 38 0,789 4
PONTI Stefano 2 0 0 0,000 0
ULIZIO Alberto 0 0 0 0,000 0
CASCONE Emilio 2 23 40 0,575 5
BASILI Roberto 0 18 40 0,450 5
CUOMO Giuseppe 2 30 40 0,750 4
SCARLATA Carmelo 0 12 40 0,300 2
CINOSI Andrea 2 28 40 0,700 3
D'ADDARIO Ernesto 0 17 40 0,425 2
DE FRANCESCHI Giuseppe 2 23 40 0,575 2
DI GRACI Giulio 0 11 40 0,275 4
RUOCCO Sebastiano 2 30 31 0,968 8
RUOCCO Ciro 0 25 31 0,806 9

QUARTI DI FINALE
Giocatori PUNTI Tot.Car. Tot.Ripr. Media Part. Serie MAX.

MANSI Raffaele 2 21 40 0,525 3
VITIELLO Aniello 0 15 40 0,375 3
PONTI Stefano 0 14 40 0,350 5
CASCONE Emilio 2 20 40 0,500 3
CUOMO Giuseppe 2 30 33 0,909 6
CINOSI Andrea 0 21 33 0,636 3
DE FRANCESCHI Giuseppe 0 20 40 0,500 5
RUOCCO Sebastiano 2 28 40 0,700 5

SEMIFINALI
MANSI Raffaele 0 22 40 0,550 2
CASCONE Emilio 2 23 40 0,575 3
CUOMO Giuseppe 0 11 36 0,306 2
RUOCCO Sebastiano 2 30 37 0,811 3

FINALE
CASCONE Emilio 0 12 38 0,316 2
RUOCCO Sebastiano 2 30 38 0,789 4



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1
eliminat.   vs. FIORI Cristina 2 14 30 0,467 2

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 2 18 30 0,600 2

eliminat.   vs. MANSI Raffaele 2 14 30 0,467 2

ottavi    vs. RUOCCO Ciro 2 30 31 0,968 8

quarti    vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 28 40 0,700 5

semifinale  vs. CUOMO Giuseppe 2 30 37 0,811 3

finale    vs. CASCONE Emilio 2 30 38 0,789 4

Totali 14 164 236 0,968 8 0,695

2
eliminat.   vs. PITONI Alvise 2 15 30 0,500 3

eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 2 20 19 1,053 5

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 17 28 0,607 5

ottavi    vs. BASILI Roberto 2 23 40 0,575 5

quarti    vs. PONTI Stefano 2 20 40 0,500 3

semifinale  vs. MANSI Raffaele 2 23 40 0,575 3

finale    vs. RUOCCO Sebastiano 0 12 38 0,316 2

Totali 10 130 235 1,053 5 0,553

3
eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 18 30 0,600 3

eliminat.   vs. FARINA Saverio 2 10 30 0,333 3

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 2 16 30 0,533 3

ottavi    vs. SCARLATA Carmelo 2 30 40 0,750 4

quarti    vs. CINOSI Andrea 2 30 33 0,909 6

semifinale  vs. RUOCCO Sebastiano 0 11 36 0,306 2

finale    vs.       

Totali 10 115 199 0,909 6 0,578

4
eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 1 13 30 0,433 4

eliminat.   vs. FIORI Cristina 2 16 30 0,533 4

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 13 30 0,433 3

ottavi    vs. DI TACCHIO Michele 2 28 40 0,700 3

quarti    vs. VITIELLO Aniello 2 21 40 0,525 3

semifinale  vs. CASCONE Emilio 0 22 40 0,550 2

finale    vs.       

Totali 7 113 210 0,700 4 0,538

MANSI Raffaele

CASCONE Emilio

CUOMO Giuseppe

RUOCCO Sebastiano

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5
eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 2 17 30 0,567 3

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 1 11 30 0,367 2

eliminat.   vs. PINTO Peter 2 20 23 0,870 4

ottavi    vs. ULIZIO Alberto 2 0 0 0,000 0

quarti    vs. CASCONE Emilio 0 14 40 0,350 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 7 62 123 0,870 5 0,504

6
eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. SCARLATA Carmelo 2 20 23 0,870 3

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 13 30 0,433 2

ottavi    vs. D'ADDARIO Ernesto 2 28 40 0,700 3

quarti    vs. CUOMO Giuseppe 0 21 33 0,636 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 82 126 0,870 3 0,651

7
eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 0 11 30 0,367 3

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 16 30 0,533 4

ottavi    vs. RUFINI Mauro 2 30 38 0,789 4

quarti    vs. MANSI Raffaele 0 15 40 0,375 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 72 138 0,789 4 0,522

8
eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 2 17 30 0,567 2

eliminat.   vs. VITIELLO Aniello 0 11 30 0,367 2

ottavi    vs. DI GRACI Giulio 2 23 40 0,575 2

quarti    vs. RUOCCO Sebastiano 0 20 40 0,500 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 71 140 0,575 5 0,507

DE FRANCESCHI Giuseppe

CINOSI Andrea

VITIELLO Aniello

PONTI Stefano

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9
eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. FRASCONI Costantino 2 18 30 0,600 2

eliminat.   vs. RUFINI Mauro 2 20 21 0,952 3

ottavi    vs. MANSI Raffaele 0 24 40 0,600 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 62 91 0,952 4 0,681

10
eliminat.   vs. FRASCONI Costantino 2 12 30 0,400 2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 14 21 0,667 4

ottavi    vs. VITIELLO Aniello 0 22 38 0,579 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 48 89 0,400 4 0,539

11
eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 2 17 30 0,567 2

eliminat.   vs. CASCONE Emilio 0 3 19 0,158 1

eliminat.   vs. PITONI Alvise 2 12 30 0,400 6

ottavi    vs. CINOSI Andrea 0 17 40 0,425 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 49 119 0,567 6 0,412

12
eliminat.   vs. SCARLATA Carmelo 0 8 30 0,267 2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. CINOSI Andrea 2 14 30 0,467 3

ottavi    vs. CASCONE Emilio 0 18 40 0,450 5

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 40 100 0,467 5 0,400

BASILI Roberto

D'ADDARIO Ernesto

RUFINI Mauro

DI TACCHIO Michele

AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13
eliminat.   vs. CUOMO Giuseppe 0 12 30 0,400 3

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 2 14 30 0,467 3

eliminat.   vs. FARINA Saverio 2 14 30 0,467 4

ottavi    vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 11 40 0,275 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 51 130 0,467 4 0,392

14
eliminat.   vs. BASILI Roberto 2 9 30 0,300 2

eliminat.   vs. CINOSI Andrea 0 3 23 0,130 2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs. CUOMO Giuseppe 0 12 40 0,300 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 24 93 0,300 2 0,258

15
eliminat.   vs. PINTO Peter 0 15 30 0,500 2

eliminat.   vs. PONTI Stefano 1 11 30 0,367 3

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 2 19 30 0,633 3

ottavi    vs. RUOCCO Sebastiano 0 25 31 0,806 9

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 70 121 0,633 9 0,579

16
eliminat.   vs. MANSI Raffaele 1 13 30 0,433 3

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 14 30 0,467 4

eliminat.   vs. FIORI Cristina 2 15 30 0,500 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 42 90 0,500 4 0,467

RUOCCO Ciro

SCARLATA Carmelo

DI GRACI Giulio

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

MALACRITA Stefano



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17
eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 0 15 30 0,500 2

eliminat.   vs. PITONI Alvise 0 17 30 0,567 3

eliminat.   vs. CASCONE Emilio 2 20 28 0,714 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 52 88 0,714 4 0,591

18
eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 2 17 30 0,567 3

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 0 11 23 0,478 3

eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 13 23 0,565 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 41 76 0,567 3 0,539

19
eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 9 30 0,300 2

eliminat.   vs. PINTO Peter 2 20 23 0,870 3

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 13 30 0,433 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 42 83 0,870 4 0,506

20
eliminat.   vs. FARINA Saverio 2 18 30 0,600 4

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 0 12 30 0,400 2

eliminat.   vs. CUOMO Giuseppe 0 13 30 0,433 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 43 90 0,600 4 0,478

SCARAMUZZI Tiziano

DI VUOLO Vincenzo

PINTO Peter

PUNTI

BUZZANGA Biagio

GIOCATORI AVVERSARI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

21
eliminat.   vs. CASCONE Emilio 0 5 30 0,167 1

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 2 19 30 0,633 3

eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 0 10 30 0,333 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 34 90 0,633 3 0,378

22
eliminat.   vs. RUFINI Mauro 0 11 30 0,367 2

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 11 30 0,367 2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 22 60 0,000 2 0,367

23
eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 10 30 0,333 2

eliminat.   vs. CUOMO Giuseppe 0 8 30 0,267 2

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 0 8 30 0,267 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 26 90 0,000 2

24
eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 5 30 0,167 2

eliminat.   vs. MANSI Raffaele 0 8 30 0,267 2

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 7 30 0,233 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 20 90 0,000 3 0,222

FARINA Saverio

PITONI Alvise

FRASCONI Costantino

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

FIORI Cristina

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

25
eliminat.   vs. VITIELLO Aniello 2 12 30 0,400 3

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 6 30 0,200 2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs. PONTI Stefano 0 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

Nota. Il giocatore Ulizio Alberto perde i punti delle partite effettuate, a causa di forfait in una partita a eliminazione diretta
 ( art.11, comma 3, Regolamento Organizzativo FIBIS per la Carambola )

ULIZIO Alberto

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 RUOCCO Sebastiano NA 14 164 236 0,695 0,968 8

2 CASCONE Emilio NA 10 130 235 0,553 1,053 5

3 CUOMO Giuseppe NA 10 115 199 0,578 0,909 6

4 MANSI Raffaele RM 7 113 210 0,538 0,700 4

5 PONTI Stefano PG 7 62 123 0,504 0,870 5

6 CINOSI Andrea RM 6 82 126 0,651 0,870 3

7 VITIELLO Aniello RM 6 72 138 0,522 0,789 4

8 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 6 71 140 0,507 0,575 5

9 DI TACCHIO Michele BA 6 62 91 0,681 0,952 4

10 RUFINI Mauro RM 4 48 89 0,539 0,400 4

11 D'ADDARIO Ernesto BA 4 49 119 0,412 0,567 6

12 BASILI Roberto RM 4 40 100 0,400 0,467 5

13 DI GRACI Giulio RM 4 51 130 0,392 0,467 4

14 SCARLATA Carmelo ME 4 24 93 0,258 0,300 2

15 RUOCCO Ciro NA 3 70 121 0,579 0,633 9

16 MALACRITA Stefano RM 3 42 90 0,467 0,500 4

17 BUZZANGA Biagio CT 2 52 88 0,591 0,714 4

18 PINTO Peter RM 2 41 76 0,539 0,567 3

19 DI VUOLO Vincenzo NA 2 42 83 0,506 0,870 4

20 SCARAMUZZI Tiziano BA 2 43 90 0,478 0,600 4

21 PITONI Alvise RI 2 34 90 0,378 0,633 3

22 FRASCONI Costantino CA 2 22 60 0,367 0,000 2

23 FARINA Saverio RM 0 26 90 0,289 0,000 2

24 FIORI Cristina RM 0 20 90 0,222 0,000 3

25 ULIZIO Alberto ( v. nota ) RI 0 0 0 0,000 0,000 0

Nota. Il giocatore Ulizio Alberto perde tutti i punti delle partite effettuate, a causa di forfait in una partita a eliminazione diretta
 ( art.11, comma 3, Regolamento Organizzativo FIBIS per la Carambola )

Prov.CLASS. GIOCATORI

CLASSIFICA FINALE

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 RUOCCO Sebastiano NA 14 164 236 0,695 0,968 8

2 DI TACCHIO Michele BA 6 62 91 0,681 0,952 4

3 CINOSI Andrea RM 6 82 126 0,651 0,870 3

4 BUZZANGA Biagio CT 2 52 88 0,591 0,714 4

5 RUOCCO Ciro NA 3 70 121 0,579 0,633 9

6 CUOMO Giuseppe NA 10 115 199 0,578 0,909 6

7 CASCONE Emilio NA 10 130 235 0,553 1,053 5

8 PINTO Peter RM 2 41 76 0,539 0,567 3

9 RUFINI Mauro RM 4 48 89 0,539 0,400 4

10 MANSI Raffaele RM 7 113 210 0,538 0,700 4

11 VITIELLO Aniello RM 6 72 138 0,522 0,789 4

12 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 6 71 140 0,507 0,575 5

13 DI VUOLO Vincenzo NA 2 42 83 0,506 0,870 4

14 PONTI Stefano PG 7 62 123 0,504 0,870 5

15 SCARAMUZZI Tiziano BA 2 43 90 0,478 0,600 4

16 MALACRITA Stefano RM 3 42 90 0,467 0,500 4

17 D'ADDARIO Ernesto BA 4 49 119 0,412 0,567 6

18 BASILI Roberto RM 4 40 100 0,400 0,467 5

19 DI GRACI Giulio RM 4 51 130 0,392 0,467 4

20 PITONI Alvise RI 2 34 90 0,378 0,633 3

21 FRASCONI Costantino CA 2 22 60 0,367 0,000 2

22 FARINA Saverio RM 0 26 90 0,289 0,000 2

23 SCARLATA Carmelo ME 4 24 93 0,258 0,300 2

24 FIORI Cristina RM 0 20 90 0,222 0,000 3

25 ULIZIO Alberto  ( v. Nota ) RI 0 0 0 0,000 0,000 0

Nota. Il giocatore Ulizio Alberto perde tutti i punti per forfait in una partita a eliminazione diretta
 ( art.11, comma 3, Regolamento Organizzativo FIBIS per la Carambola )

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

GIOCATORI PUNTICLASS.



DI TACCHIO Michele MANSI Raffaele

MANSI Raffaele

MANSI Raffaele

RUFINI Mauro VITIELLO Aniello

VITIELLO Aniello

CASCONE Emilio

PONTI Stefano PONTI Stefano

ULIZIO Alberto

CASCONE Emilio

CASCONE Emilio CASCONE Emilio

BASILI Roberto

RUOCCO Sebastiano

CUOMO Giuseppe CUOMO Giuseppe

SCARLATA Carmelo

CUOMO Giuseppe

CINOSI Andrea CINOSI Andrea

D'ADDARIO Ernesto

RUOCCO Sebastiano

DE FRANCESCHI GiusepDE FRANCESCHI Giuseppe

DI GRACI Giulio

RUOCCO Sebastiano

RUOCCO Sebastiano RUOCCO Sebastiano

RUOCCO Ciro

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


	Dettagli



